14052024-0041 atas nama Amalia Alam Peristiwanto yang diterbitkan 
oleh Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Surabaya tanggal 
14 Mei 2024; 

4. Menghukum Tergugat dan Tergugat II Intervensi secara tanggung 
renteng untuk membayar biaya perkara sebesar Rp.505.000,- (lima ratus 
lima ribu rupiah). 

Demikianlah diputuskan dalam Rapat Musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya pada hari Jum’at, tanggal 15 

Agustus 2025 oleh kami ARUM PRATIWI MAYANGSARI, S.H., sebagai 

Hakim Ketua Majelis, REZA ADYATAMA, S.H., M.H., dan DIANA

[...]

Pendaftaran Gugatan : Rp       30.000,00 

2. ATK dan Pemberkasan : Rp     325.000,00 

3. PNBP : Rp       40.000,00 

4. Panggilan-panggilan : Rp       80.000,00 

5. Redaksi : Rp       20.000,00 

6. Meterai : Rp       10.000,00   

Jumlah : Rp     505.000,00 
 (Lima ratus lima ribu rupiah); 

Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya
Panitera Tingkat Pertama 
Hulul S.H. - 197106211998031003
Digital Signature

Keterangan :
- Salinan sesuai dengan aslinya.
- Surat/dokumen ini tidak memerlukan tanda tangan basah karena telah ditandatangani secara elektronik (digital signature) dengan dilengkapi sertifikat elektronik.